[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУШКИНОГОРЬЕ»

ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 19.07.2012 г.  № 115

рп. Пушкинские Горы

(принято на   восемнадцатой сессии Собрания

 Депутатов городского поселения)
«Пушкиногорье» первого созыва

О  налоговых льготах по

 земельному налогу

   Рассмотрев ходатайства муниципального бюджетного учреждения культуры Пушкиногорского района «Культурно-досуговый центр», муниципального бюджетного учреждения культуры «Пушкиногорская центральная районная библиотека», муниципального бюджетного  общеобразовательного учреждения  «Пушкиногорская средняя общеобразовательная школа имени А.С.Пушкина»

 Собрание депутатов городского поселения «Пушкиногорье»
Р Е Ш И Л О :
1. Предоставить муниципальным бюджетным учреждениям, находящимся на территории муниципального образования «Пушкиногорье»,  льготу по уплате земельного налога на 2012 год в размере 80%.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2012 года.

3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке.

Глава муниципального образования

городского поселения

«Пушкиногорье»                                                                                   Ю.А.Гусев